ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-PB

CASA ADAUTO ANTÔNIO DE ARAÚJO

JOSEANE GONÇALVES DE BRITO

ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, Nº 139 - 1º ANDAR, CENTRO, ITAPORANGA-PB.

CEP: 58.780-000   EMAIL- itaporangacamara@gmail.com

REQUERIMENTO N° 26/2025.

JOSEANE GONÇALVES DE BRITO, Vereadora em pleno Exercício de suas

Funções Legislativas e no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do

Município e o Regimento Interno, vem, requerer a Vossa Excelência, que se digne

apresentar ao Plenário desta Casa Legislativa.

Solicitar ao gabinete do prefeito

que realize a pavimentação da

rua Raquel Batista Dias, no

bairro Bela Vista.

Assim, em caso de Aprovação do pedido, requer, seja remetido ao Poder

Executivo Municipal, para que sejam planejadas as ações devidas para a execução

do pleito.

Paço Municipal da Câmara Municipal de Itaporanga – PB, dia 11 de fevereiro de

2025.

_________________________________________________

Joseane Gonçalves de Brito

Vereadora/Propositora